
 

          

REPUBLIKA E KOSOVËS                                                                          KOMUNA E VUSHTRRISË 

 

Lista e përfituesëve të  Makinës për Spërkatje    

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Vendbanimi 

1 Hasan Selaci Vilanc 

2 Bejtullah Isufi Stroc 

3 Ahmet Berisha Smrekonicë 

4 Naim Bejta Smrekonicë 

5 Ferki Pllana Studime e Po. 

6 Milazim Islami Lumadh 

7 Nexhat Maloku Ropicë 

8 Ramadan Musa Samadrexhë 

9 Shaban Hyseni Sfaraçak i Po. 

10 Fehmi Basholli Samadrexhë 

11 Mehdi Krasniqi Zhilivodë 

12 Agron Lushaku Novolan 

13 Sylejman Hajdini Vushtrri 

14 Menderes Kasumi Reznik 

15 Behar Merovci Dobërllukë 

16 Avdurrahman Grabanica Vushtrri 

17 Behar Ademi Pestovë 

18 Enis Sheremeti Oshlan 

19 Veli Neziri Dumnic e Po. 

20 Elmi Maleta Dobërllukë 

21 Fatmir Tahiri Novolan 

22 Ujup Sfarça Studime e Po. 

23 Fadil Jusufi Vushtrri 

24 Enver Hyseni Samadrexhë 

25 Xhavit Mehmeti Pantinë 

26 Adem Kutllovci Dobërllukë 

27 Luan Basholli Samadrexhë 

28 Gëzim Ademi Pestovë 

29 Ruzhdi Zhigolli Banjskë 

30 Behar Zeqiri Nedakoc 



31 Sadri Mehani Bukosh 

32 Arbnor Gërguri Studime e Ep. 

33 Perparim Haziri Galicë 

34 Bahri Potërçoj Dobërllukë 

35 Arbër Kosumi Pestovë 

 

 

Lista Rezervë : 
 

1 Fidan Berisha Smrekonicë 

2 Nehat Vatovci Novolan 

2 Sabri Rama Novolan 

 

 

 

Të gjithë të lartë shënuarit i lusim që të lajmërohen në zyrat e drejtorisë për EBPZHR, që të 

marrin numrin e gjirollogaris për kryerjen e pagesës me Participim në shumë prej 178.60€ ,që 

nga data 17.06.2019 deri me datë 21.06.2019. 

                                                                                                                                                         

Përndryshe mos kryerja e obligimit brenda afatit kohor llogaritet si mos bashkëpunim (refuzim) 

dhe do të zëvendësoheni me pasuesit e tjerë. 

 

Afati për ankesa është nga data 14.06.2019 deri   më date 21.06.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data: 14.06.2019 

Vushrri                                                                                                               Komisioni: 
1._________________ 

2._________________ 

3._________________ 
 


